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Celem Programu jest budowa oraz rozbudowa akademii piłkarskich w zakresie elementów służących

poprawie warunków do szkolenia i treningu piłkarskiego, w szczególności takich jak: treningowe boiska

piłkarskie, zadaszenia tych boisk, oświetlenie, zaplecza sanitarno-szatniowe etc.

Program kładzie nacisk na poprawę jakości obiektów mających służyć akademiom i szkółkom

piłkarskim klubów Ekstraklasy oraz I ligi (rozgrywki żeńskie i męskie), czyli na infrastrukturę

szczególnie atrakcyjną i istotną dla dzieci i młodzieży, chcących rozwijać swoje umiejętności

sportowe. W ramach programu nie będzie możliwe uzyskanie dofinansowania na budowę

stadionów piłkarskich dla klubów Ekstraklasy oraz I ligi.

Dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego w ramach Programu, może wynieść do 50%

wydatków kwalifikowanych zadania, jednak nie więcej niż 4 mln zł.

Wstępna wysokość środków finansowych, planowana do przyznania w ramach dofinansowań w

Programie w edycji 2024 wynosi 40 mln zł.

O dofinansowanie zadań inwestycyjnych w ramach Programu mogą się ubiegać:

0. jednostki sektora finansów publicznych określone w art. 9 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1270, z późn. zm.), posiadające

osobowość prawną

i prowadzące działalność w dziedzinie kultury fizycznej,

0. stowarzyszenia, fundacje, spółki prawa handlowego i inne posiadające osobowość

prawną podmioty, powstałe najpóźniej w dniu 31 grudnia 2020 r. (w szczególnie

uzasadnionych przypadkach Minister może wyrazić zgodę na odstąpienie od tego

wymogu), prowadzące działalność w zakresie kultury fizycznej, które są inwestorem w

procesie budowlanym.

Inwestor musi posiadać zawarte z akademią lub szkółką piłkarską klubu Ekstraklasy lub I ligi

porozumienie dotyczące realizowanej inwestycji (nie dotyczy podmiotów prowadzących kluby w

powyższych rozgrywkach).

Termin naboru wniosków wyznaczono od 2 do 31 maja 2024 roku.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/sport/program-rozwoju-infrastruktury-akademii-pilkarskich
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